
UCHWAŁA NR XXXVII/358/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji Rewizyjnej radnego Piotra Zimny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: C188D07B-887F-4C0F-9BB0-CE559A0D5BD2. Podpisany Strona 1




